

Pachet produse birotica-papetarie

I.D.: 55847297

Data publicarii 07.04.21 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 770,53 RON - 770,53 RON

Descriere: DOSAR SINA CARTON DUPLEX BUC50x0,3782=18,91 CUTIE ARHIVARE A4 10CM BUC10x2,1008=21,01 REGISTRU A4 100 FILE DICTANDO HERLITZ BUC2x6,305=12,61 REGISTRU A4 100 FILE PARTATELE HERLITZ BUC2x6,305=12,61 BATERII R6 4/SET VERBATIM SET17x5,0418=85,71 BATERII R3 4/SET VERBATIM SET3x5,0418=15,13 CORECTOR FLUID CU PENSULA PELIKAN BUC1x2,94=2,94 BIBLIORAFI PLASTIC 8CM BUC5x5,0419=25,21 BIBLIORAFI PLASTIC 5CM BUC3x5,0419=15,13 PERMANENT MARKER SCHNEIDER 220S 0.4MM ALBASTRU BUC2x3,53=7,06 PERMANENT MARKER SCHNEIDER 220S 0.4MM ROSU BUC2x3,53=7,06 PERMANENT MARKER SCHNEIDER 220S 0.4MM NEGRU BUC2x3,53=7,06 PERMANENT MARKER SCHNEIDER 222F 0.7MM ALBASTRU BUC2x3,53=7,06 PERMANENT MARKER SCHNEIDER 222F 0.7MM ROSU BUC2x3,53=7,06 PERMANENT MARKER SCHNEIDER 222F 0.7MM NEGRU BUC2x3,53=7,06 DOSAR SINA PLASTIC PERFORATII BUC50x0,3782=18,91 COS HARTIE METALIC MESH NEGRU BUC1x15,1261=15,13 MEMORY STICK 32GB USB3.0 DATA TRAVELER KINGSTONE BUC1x24,3697=24,37 MEMORY STICK 32GB USB3.0 DATA TRAVELER KINGSTONE BUC5x24,3697=121,85 CLIPBOARD SIMPLU DACO ALBASTRU BUC2x4,2=8,4 CAPSATOR 24/6 METAL HERLITZ BUC3x17,6471=52,94 SACOSE BIODEGRADABILE 58*32 BUC550x0,5042=277,31